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معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

انرژیهای تجدیدپذیر راهحل ناترازی برق در کشور است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از اختصاص زمین مناسب در شهرستان بناب برای احداث یک

نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۵۰ مگاوات خبر داد و گفت: توسعه انرژیهای تجدیدپذیر از اولویتهای جدی مدیریت

استان در راستای تحقق سیاستهای کلان کشور در حوزه انرژی است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، طاهر روحی در جلسه کارگروه انرژی های خورشیدی، با اشاره به ظرفیت های استان در تولید انرژی پاک اظهار داشت: در حال

حاضر تولید ۴۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی به عنوان سهم دولتی هدف گذاری شده و پیگیری های لازم در این خصوص در حال انجام است.

وی از شهرستان بناب به عنوان یکی از مناطق مستعد برای سرمایه گذاری در حوزه انرژی های خورشیدی نام برد و افزود: زمین مورد نیاز برای احداث نیروگاه ۲۵۰ مگاواتی در این

شهرستان پیش بینی شده و مراحل اجرایی آن با همکاری دستگاه های مسئول در دست پیگیری است.

روحی با تأکید بر لزوم مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح های حوزه انرژی تجدیدپذیر گفت: مدیریت استان نگاه ویژه ای به نقش آفرینی بخش خصوصی دارد و این

موضوع به صورت مستمر در جلسات تخصصی پیگیری می شود. حضور فعال بخش خصوصی می تواند علاوه بر تسریع در روند اجرای پروژه ها، موجب اشتغال زایی و توسعه

اقتصادی در مناطق مختلف استان شود.

وی همچنین خواستار حمایت های بیشتر از سوی وزارت نیرو برای ترغیب سرمایه گذاران بخش خصوصی شد و افزود: اگر قرار است بخش خصوصی به صورت جدی وارد عرصه

تولید انرژی خورشیدی شود، باید وزارت نیرو با تدوین بسته های تشویقی و ارائه تضمین های لازم، انگیزه لازم را برای سرمایه گذاری در این بخش فراهم کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود، انرژی های تجدیدپذیر را مهم ترین راه عبور از بحران ناترازی برق کشور دانست و تصریح کرد:

استفاده از منابع پاک و پایدار مانند انرژی خورشیدی، نه تنها به کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی منجر می شود، بلکه می تواند زیرساخت های توسعه پایدار در کشور را

تقویت کند.

روحی در پایان با تأکید بر نقش دستگاه های اجرایی در تحقق اهداف انرژی های پاک، گفت: همه دستگاه ها باید با درک اهمیت موضوع، همکاری لازم را در اجرای پروژه های

خورشیدی داشته باشند و با جدیت و انسجام در مسیر تحقق اهداف کلان حوزه انرژی گام بردارند.
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